

---

## reparatii conducte apa

I.D.: 52934598

---

Data publicarii	23.12.20	Coduri CPV	44163200-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 378,86 RON - 378,86 RON

---

Descriere: 1 coturi buc 16 5,04 80,64 2 teuri buc 2 10,08 20,16 3 discuri buc 2 8,4 16,8 4 teava PVC buc 5 12,6 63 5 teava PVC buc 4 6,72 26,88 6 teava PVC buc 2 27,73 55,46 7 role vopsea buc 1 4,2 4,2 8 role +tava vopsea buc 1 5,04 5,04 9 coturi buc 2 8,4 16,8 10 garnituri buc 10 0,42 4,2 11 aerisitor buc 1 18,48 18,48 12 conector buc 2 4,2 8,4 13 teuri buc 2 0,84 1,68 14 aerisitor buc 1 16,8 16,8 15 tiflon buc 3 5,04 15,12 16 manusi buc 1 12,6 12,6 17 reductie buc 1 12,6 12,6

---